２０２４年１０月１日
宅地建物取引業者 各位

京阪カインド株式会社

「管理に係る重要事項調査報告書」ご依頼について

【 発⾏⼿続きのご案内 】

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
 このたび弊社では、「管理に係る重要事項調査報告書」のご依頼につきまして、下記の通りご依頼から
発行までをＷＥＢ対応といたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【１】変更⽇時

２０２４年１０月１日付にて変更。

【２】変更内容

① 重要事項調査報告書発行依頼の受付をＷＥＢ上で受付
  弊社ホームページに重要事項調査報告書発行依頼専用バナーを設けます。バナーをクリックしていた

だきますと専用の受付ページへ移動いたしますので、画面の案内に従いお手続きください。パソコ
ン、スマートフォンにてご利用いただけます。

  尚、これまでの電話、ＦＡＸ、メールでの受付はできなくなりますのでご注意ください。

② 発行手数料

  重要事項調査報告書 ： 17,600 円（税込）
  管理規約      ：  5,500 円（税込）
 ※決済方法は各種クレジットカードおよびコンビニ決済のみとなります。

※領収書（インボイス対応）は WEB 上で発行いたします。（紙の領収書は発行いたしません）

③ 報告書をＰＤＦデータでの提供に変更

  ＷＥＢ対応に伴い、重要事項調査報告書をＰＤＦで提供いたします。これまでのＦＡＸ送信および郵
送対応はいたしませんのでご注意ください。

以上